АДМИНИСТРАЦИЯ СПИРОВСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.06.2013                                                п.Спирово                                          № 109-р

Об утверждении Положения об отделе по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Спировского района Тверской области

                 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования Спировский район Тверской области, решением Собрания депутатов Спировского района от 25.04.2013 №110,

1. Утвердить Положение об отделе по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Спировского района Тверской области (прилагается).

2. Заведующему отделом по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Спировского района в срок до 10.07.2013 разработать должностные регламенты сотрудников отдела.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации Спировского района Аликпарову Ю.Г.

Глава администрации
района                                                                                                           В.В.Шишков
[bookmark: _GoBack]